СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
с. Головино
 25.08.2014 года                                                                                               №55
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образование Головинское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области

№153 от 22.04.2009 г. «  Об утверждении положения об

оказании материальной помощи работникам, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

муниципального образования Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области»

В целях повышения социальной защищенности работников местного самоуправления муниципального образования Головинское сельское поселение, не являющихся муниципальными служащими и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение решил:
1.Внести изменения в Решение Совета муниципального образования Головинское сельское поселение №153 от 22.04.2009 г. «  Об утверждении положения об

оказании материальной помощи работникам, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», изложив пункт 1 Приложения №1 в следующей редакции:

 « Размеры выплат материальной помощи работникам, занимающим должности не отнесенным к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Головинское сельское поселение»
                            Первая профессиональная квалификационная группа:

                            «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	 Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням, и повышающие коэффициенты
	Размер материальной помощи при предоставлении ежегодного отпуска (от должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений, сторож
Повышающий коэффициент  К=0
	110%

                        Вторая профессиональная квалификационная группа:

                      «Общеотраслевые должности рабочих  второго уровня»

	Квалификационные уровни
	 Должности рабочих, отнесенные к квалификационным уровням, и повышающие коэффициенты
	Размер материальной помощи при предоставлении ежегодного отпуска (от должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
Повышающий коэффициент  К=0,1
	170%

                        Третья  профессиональная квалификационная группа:

                      «Общеотраслевые должности рабочих  третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	 Должности рабочих, отнесенные к квалификационным уровням, и повышающие коэффициенты
	Размер материальной помощи при предоставлении ежегодного отпуска (от должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Специалист,
Повышающий коэффициент  К=0,15
	180%

                         Четвертая профессиональная квалификационная группа:

                      «Общеотраслевые должности рабочих  четвертого уровня»

	Квалификационные уровни
	 Должности рабочих, отнесенные к квалификационным уровням, и повышающие коэффициенты
	Размер материальной помощи при предоставлении ежегодного отпуска (от должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер,
Повышающий коэффициент  К=0,4
	200%

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (Гусинская Э.В.).

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                  С.А.Елюшкин